
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2021 - PR

6/2021

5/2021

11/01/2021

18/01/2021

Folha:  1/1

Item

1 600,000

Quantidade

SERV

Unid

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS 

Especificação

________

Marca

68,0000

Preço Unit. Máximo

40.800,0000

Total Preço Máximo

MÊCANICOS EM GERAL- LINHA LEVE 

MULTIMARCAS (AUTOMÓVEIS) INCLUSIVE 

SERVIÇOS NOS SISTEMAS DE DIREÇÃO, 

HIDRÁULICOS, MONTAGEM E DESMONTAGEM DO 

MOTOR, CAIXA DE MARCHAS E REGULAGENS EM 

GERAL. (19557)

2 1000,000 HRS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS ________ 180,0000 180.000,0000

MÊCANICOS EM GERAL- LINHA DIESEL 

MULTIMARCAS ( MÁQUINAS PESADAS EM GERAL, 

RETROESCAVADEIRAS, CARREGADEIRA, 

MOTONIVELADORA, ETC) INCLUSIVE SERVIÇOS 

NOS SISTEMAS DE DIREÇÃO, HIDRÁULICOS, 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DO MOTOR, CAIXA 

DE MARCHAS E REGULAGENS EM GERAL. (20573)

3 1500,000 HRS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS ________ 120,0000 180.000,0000

MÊCANICOS EM GERAL- LINHA DIESEL 

MULTIMARCAS (CAMINHÕES, ÔNIBUS, 

MICROONIBUS, ETC) INCLUSIVE SERVIÇOS NOS 

SISTEMAS DE DIREÇÃO, HIDRÁULICOS, 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DO MOTOR, CAIXA 

DE MARCHAS E REGULAGENS EM GERAL. (12547)

4 500,000 SERVPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS ________ 90,0000 45.000,0000

MÊCANICOS EM GERAL- MULTIMARCAS (VAN, 

KOMBI,  UTILITÁRIOS, ETC) INCLUSIVE 

SERVIÇOS NOS SISTEMAS DE DIREÇÃO, 

HIDRÁULICOS, MONTAGEM E DESMONTAGEM DO 

MOTOR, CAIXA DE MARCHAS E REGULAGENS EM 

GERAL. (19558)

5 900,000 UNI SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM ________ 8,5000 7.650,0000

FORNECIMENTO DO MATERIAL ELETRODO. 

(16065)

6 1000,000 UNI SOLDA MIG - LIBRA (15469) ________ 45,0000 45.000,0000

7 400,000 UNI SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA ________ 55,0000 22.000,0000

(16070)

8 400,000 HRS SERVIÇOS DE TORNO PARA FABRICAÇÃO, ________ 85,0000 34.000,0000

CONSERTO E MANUTENÇÃO DE PEÇAS PARA 

MÁQUINAS PESADAS. (16064)

9 200,000 HRS SERVIÇOS DE FRESA (20564) ________ 85,0000 17.000,0000

10 500,000 HRS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS ________ 120,0000 60.000,0000

MECÂNICOS EM MÁQUINAS AGRÍCOLAS E 

IMPLEMENTOS EM GERAL. (20565)

11 200,000 SERVSERVIÇOS DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA LINHA ________ 65,0000 13.000,0000

LEVE (19559)

12 200,000 SERVSERVIÇOS DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA LINHA ________ 65,0000 13.000,0000

PESADA (19561)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 657.450,0000


